que tange a direitos e deveres dos servidores públicos, abrangendo
ainda  análise  de  folha  de  pagamento,  relatórios  e  informações
contidas na GFIP, DIRF, RAIS, FGTS, E-Social e GPS.

CONTRATADO:  58.684.577 LUAN CARLOS NUNES LEITE.

VALOR  TOTAL:  R$  32.000,00  (trinta  e  dois  mil  reais),  em  08
parcelas mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) cada.

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de